
ZARZĄDZENIE nr 2B/2012 
Rektora Ateneum – Szkoły Wyższej 

w Gdańsku z dnia 07.02.2012 r. 
 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za dodatkową specjalizację na kierunku Filologia 
na Wydziale Neofilologicznym w Ateneum – Szkole Wyższej z siedzibą w Gdańsku.  
 
 
 Na podstawie  art. 66 ust.2 oraz 99 ust.4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz.1365, z późn. zm.) oraz par.18 ust.1 pkt 11) Statutu Ateneum-Szkoły Wyższej w 
Gdańsku, zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Opłata za dodatkową specjalizację w ramach wszystkich specjalności na kierunku Filologia na 
Wydziale Neofilologicznym w Ateneum Szkole Wyższej w Gdańsku wynosi 500 złotych. 

                                                                   
 
                                                             § 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


